مجموع به ۱۲۴ هزار قلم رسیده است.....

یارانه مرداد نقدی است؟
سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد

دلیل اختلاف قیمت مسکن در گزارش مرکز آمار
و بانک مرکزی

مورا:

در حال پیشرفت هستیم، به نتیجه مذاکرات وین
خوش بین هستم

5

3

3

3

2

7

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 18 مرداد 1401 11 محرم 1444 9 آگوست 2022سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4969 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

سرلشکر سلامی:
بیش از صدهزار موشک در لبنان آماده

شلیک به سمت صهیونیستهاست

ترین حد خود رسیده است
و تورم فزاینده، افزایش قیمت سوخت، افزایش نرخ جنایات، سیاست مهاجرت
و همچنین ضعف در سیاست خارجه از مشکاتی است که در دوران ریاست او،

می توان به آن ها اشاره کرد.

ترامپ:

سفر پلوسی به تایوان به نفع چین تمام شد

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

سه شنبه 18 مرداد 1401 11 محرم 1444 9 آگوست 2022

8 صفحه سال هفد هم شماره 4969

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز